中国兽药协会文件
兽药协秘〔2018〕27号

关于组织赴美国兽药相关单位考察活动的通知

各相关单位：
为加强国际交流，提升会员企业国际影响力，经联系，并应美国堪萨斯州立大学美中动物卫生中心的邀请，协会拟组织赴美国兽药相关单位考察活动。现通知如下：
一、主办单位

中国兽药协会
二、协办单位
美国堪萨斯州立大学美中动物卫生中心

三、考察内容

拜访美国食品药品监督管理局、美国农业部动植物检疫局、

美国动物保健品协会、美国堪萨斯州立大学兽医学院和美中动物卫生中心等单位，与有关专家进行交流；参观硕腾动保、勃林格殷格翰动物保健、默沙东动物保健生产厂和研发中心，与公司代表座谈。

四、考察时间

2018年9月18日至30日
五、组团及报名方法

拟定初步考察人数18至20人，按照报名顺序进行电话确认。持有美国签证者优先。
六、收费标准及汇款方式

1. 费用标准：预收考察费用68000元人民币/人，费用包含交通、餐饮、住宿（四星级酒店双床房，对住房有特殊要求的代表需补交差价）及参观考察等，实际发生费用多退少补。

2. 汇款方式：另行通知。
七、注意事项

报名参加考察代表需提供个人护照首页照片，美国堪萨斯州立大学美中动物卫生中心发邀请函，自行办理签证。
八、联系方式

中国兽药协会秘书处会员部
联系人：
董微： 13718826893 /010 -62103990 -601
张莉： 15801368281/010-62103992

E-mail：cvdagj@cvda.org.cn
附件：1. 赴美国兽药相关单位考察活动参考行程
2. 赴美国兽药相关单位考察活动报名回执
中国兽药协会

2018年7月26日

附件1
赴美国兽药相关单位考察活动参考行程（北京时间）
	日期
	行程
	备注

	9月18日
	北京---华盛顿
	去华盛顿特区

	9月19日
	华盛顿
	住宿

	9月20日
	美国食品药品监督管理局（化药管理）
	华盛顿

	9月21日
	美国农业部动植物检疫局、
美国动物保健品协会
	华盛顿

	9月22日
	华盛顿---芝加哥
芝加哥总领馆
	芝加哥

	9月23日
	芝加哥---克拉玛祖（密歇根州）
	芝加哥火车3小时前往克拉玛祖

	9月24日
	参观硕腾动保公司研发中心（生药、化药）和化药厂
	下午飞机前往埃姆斯.爱荷华州

	9月25日
	农业部兽医生物制品管理中心（生物制品管理）
国家动物卫生研究中心
	埃姆斯.爱荷华州

	9月26日
	参观勃林格殷格翰动物保健研发生产中心（生药）
	圣约瑟夫（距离堪萨斯城八十公里），住堪萨斯城

	9月27日
	参观默沙东动物保健品疫苗厂和总部、访问堪萨斯城动物卫生走廊
	堪萨斯城西部45分钟至1小时的地方，就是De Soto

	9月28日
	参观堪萨斯州立大学兽医学院、医院、P3实验室
	堪萨斯城---曼哈顿

	9月29日
	参观美中动物卫生中心，去芝加哥
	曼哈顿---芝加哥

	9月30日
	北京
	回国

附件2

赴美国兽药相关单位考察活动报名回执
	单位名称

	通信地址（含邮编）

	姓名

	职务

	手机

	E-mail

	是否有护照
	是 / 否
	是否有美国签证
	是 / 否

请参加考察的代表于2018年7月30日前，将参会回执邮件发至协会秘书处会员部。

                                                                              中国兽药协会             　　           2018年7月26日印发

— 2 —
— 1 —